

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGÜÍ- ANTIOQUIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Rdo.: 2017-1019-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	24-jul-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$811.377,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO			
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos
07-jul-17	31-jul-17		1,5			811.377,00			Valor Folio
07-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		811.377,00	24	15.598,10	
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		811.377,00	30	19.497,63	
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		811.377,00	30	19.106,08	
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		811.377,00	30	18.846,54	
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		811.377,00	30	18.696,70	
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		811.377,00	30	18.546,57	
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		811.377,00	30	18.483,26	
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		811.377,00	30	18.736,16	
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		811.377,00	30	18.475,35	
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		811.377,00	30	18.316,83	
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		811.377,00	30	18.285,09	
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		811.377,00	30	18.157,99	
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		811.377,00	30	17.958,96	
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		811.377,00	30	17.887,18	
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		811.377,00	30	17.783,38	
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		811.377,00	30	17.639,42	
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		811.377,00	30	17.527,26	
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		811.377,00	30	17.455,07	
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		811.377,00	30	17.262,22	
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		811.377,00	30	17.695,44	
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		811.377,00	30	17.430,99	
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		811.377,00	30	17.390,84	
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		811.377,00	30	17.406,90	
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		811.377,00	30	17.374,77	
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		811.377,00	30	17.358,71	
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		811.377,00	30	17.390,84	
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		811.377,00	30	17.390,84	
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		811.377,00	30	17.213,93	
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		811.377,00	30	17.157,55	
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		811.377,00	30	17.060,81	
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		811.377,00	30	16.947,78	
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		811.377,00	30	17.181,72	
01-mar-20	31-mar-20	19,06%	2,12%	2,118%		811.377,00	30	17.181,72	
01-abr-20	30-abr-20	19,06%	2,12%	2,118%		811.377,00	30	17.181,72	
01-may-20	31-may-20	19,06%	2,12%	2,118%		811.377,00	30	17.181,72	
01-jun-20	30-jun-20	19,06%	2,12%	2,118%		811.377,00	30	17.181,72	
01-jul-20	24-jul-20	19,06%	2,12%	2,118%		811.377,00	24	13.745,38	
								651.733,19	0,00

SAL/
SALDC
TOTAL CAPITAL MÁS INTERES

Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
0,00	811.377,00
15.598,10	826.975,10
35.095,73	846.472,73
54.201,81	865.578,81
73.048,35	884.425,35
91.745,06	903.122,06
110.291,62	921.668,62
128.774,89	940.151,89
147.511,05	958.888,05
165.986,39	977.363,39
184.303,23	995.680,23
202.588,32	1.013.965,32
220.746,31	1.032.123,31
238.705,27	1.050.082,27
256.592,45	1.067.969,45
274.375,83	1.085.752,83
292.015,25	1.103.392,25
309.542,51	1.120.919,51
326.997,58	1.138.374,58
344.259,80	1.155.636,80
361.955,24	1.173.332,24
379.386,23	1.190.763,23
396.777,07	1.208.154,07
414.183,97	1.225.560,97
431.558,75	1.242.935,75
448.917,45	1.260.294,45
466.308,29	1.277.685,29
483.699,13	1.295.076,13
500.913,06	1.312.290,06
518.070,62	1.329.447,62
535.131,43	1.346.508,43
552.079,21	1.363.456,21
569.260,93	1.380.637,93
586.442,65	1.397.819,65
603.624,37	1.415.001,37
620.806,09	1.432.183,09
637.987,81	1.449.364,81
651.733,19	1.463.110,19
651.733,19	1.463.110,19

DO DE CAPITAL	811.377,00
DE INTERESES	651.733,19
ES ADEUDADOS	1.463.110,19

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGÜÍ- ANTIOQUIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Rdo.: 2017-1019-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	24-jul-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-jun-16	30-jun-16		1,5			0,00			Valor	Folio	0,00	0,00
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%	208.756,00	208.756,00	30	4.724,91			4.724,91	213.480,91
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%	40.253,00	249.009,00	30	5.829,84			10.554,75	259.563,75
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		249.009,00	30	5.829,84			16.384,58	265.393,58
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		249.009,00	30	5.829,84			22.214,42	271.223,42
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		249.009,00	30	5.986,16			28.200,58	277.209,58
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		249.009,00	30	5.986,16			34.186,73	283.195,73
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		249.009,00	30	5.986,16			40.172,89	289.181,89
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		249.009,00	30	6.069,90			46.242,79	295.251,79
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		249.009,00	30	6.069,90			52.312,68	301.321,68
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		249.009,00	30	6.069,90			58.382,58	307.391,58
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		249.009,00	30	6.067,51			64.450,08	313.459,08
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		249.009,00	30	6.067,51			70.517,59	319.526,59
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		249.009,00	30	6.067,51			76.585,10	325.594,10
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		249.009,00	30	5.983,76			82.568,86	331.577,86
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		249.009,00	30	5.983,76			88.552,62	337.561,62
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		249.009,00	30	5.863,59			94.416,21	343.425,21
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		249.009,00	30	5.783,94			100.200,15	349.209,15
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		249.009,00	30	5.737,96			105.938,11	354.947,11

01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	249.009,00	30	5.691,88	111.629,99	360.638,99
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	249.009,00	30	5.672,45	117.302,45	366.311,45
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	249.009,00	30	5.750,07	123.052,52	372.061,52
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	249.009,00	30	5.670,02	128.722,54	377.731,54
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	249.009,00	30	5.621,38	134.343,92	383.352,92
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	249.009,00	30	5.611,64	139.955,55	388.964,55
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	249.009,00	30	5.572,63	145.528,18	394.537,18
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	249.009,00	30	5.511,55	151.039,73	400.048,73
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	249.009,00	30	5.489,52	156.529,25	405.538,25
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	249.009,00	30	5.457,66	161.986,91	410.995,91
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	249.009,00	30	5.413,48	167.400,39	416.409,39
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	249.009,00	30	5.379,06	172.779,45	421.788,45
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	249.009,00	30	5.356,90	178.136,36	427.145,36
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	249.009,00	30	5.297,72	183.434,08	432.443,08
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	249.009,00	30	5.430,67	188.864,75	437.873,75
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	249.009,00	30	5.349,51	194.214,27	443.223,27
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	249.009,00	30	5.337,19	199.551,46	448.560,46
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	249.009,00	30	5.342,12	204.893,58	453.902,58
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	249.009,00	30	5.332,26	210.225,84	459.234,84
							277.796,67	0,00	277.796,67
									526.805,67

SALDO DE CAPITAL	249.009,00
SALDO DE INTERESES	277.796,67
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	526.805,67